
Lucie R. (lu888) ID 240394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji za nahlédnutí do mého alba.

  Věci, které nabízím mám skladem, je ovšem možné, že z důvodu aktualizace ve večerních hodinách, dojde před Vaší
objednávkou k vyprodání daného motivu, což neovlivním:(

  Na Vaše objednávky odpovídám, pakliže není uvedeno ve vzkazech jinak, do 24 hodin. Při dotazu na rozměry zboží reaguji
zasláním rozměrů do 48 hod. Pokud se tak nestane, prosím, kontaktujte mě znovu! Děkuji.

  Balíčky odesílám prostřednictvím České Pošty, cena je uvedena u zboží. Máte-li větší objednávku, odvíjí se cena poštovného
od rozměru balíčku a hodnoty objednávky, aby byl balíček dostatečně pojištěn.

  Pokud se stane, že budete s obchodem nespokojena, popř. nebude věc odpovídat popisu, určitě mě kontaktujte!

  Jelikož přibývá nakupujících, kteří objednají zboží a následně za něj nezaplatí, ani nereagují, čekám na platbu ( nedomluvíme-
li se jinak) 5 pracovních dní, poté uděluji negativní hodnocení!

  Děkuji!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

